АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.05. 2018                                                                                                              №  211

Об установлении расходного обязательства муниципального образования
«Тегульдетский район» по осуществлению полномочий по составлению

(изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов
общей юрисдикции в Российской Федерации на 2018 год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от  23.05.2005  года
№  320  «Об  утверждении  правил  финансового  обеспечения  переданных
исполнительно-распорядительным  органам  муниципальных  образований
государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные
заседатели  федеральных  судов  общей  юрисдикции  в  Российской  Федерации»
и  в  целях  установления  расходного  обязательства,  принимаемого  на  себя
муниципальным образованием «Тегульдетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Установить расходное обязательство муниципального образования
«Тегульдетский  район»  на  2018  год  по  составлению (изменению,  дополнению)
списков  кандидатов  в  присяжные  заседатели  федеральных  судов  общей
юрисдикции в Российской Федерации.
            2. Уполномочить Администрацию Тегульдетского района обеспечить
исполнение по осуществлению полномочий по составлению (изменению) списков
кандидатов  в  присяжные  заседатели  федеральных  судов  общей  юрисдикции
в Российской Федерации.
            3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  марта
2018 года.
             5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  начальника  Финансового  отдела  Администрации  Тегульдетского  района
Шатохина О.А.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                         О.В. Салутин

И.В. Потапова
2-15-93

http://teguldet.tomsk.ru/